
Omakotitalonäyttelyn	  osallistumisehdot	  	  

Tapahtumasta	  yleisesti	  
Lapinlahden	  Omakotitalonäyttely	   järjestetään	  10.7.-‐19.7.2015	  Alapitkän	  kylällä.	  Näyttely	  on	  avoinna	  
joka	  päivä	  10-‐18.	  	  
	  	  	  
Näyttelyn	  vastuullinen	  järjestäjä	  on	  Lapinlahden	  kunta.	  	  
	  	  	  
Omakotitalonäyttelyn	  tuotemerkki	  ja	  konseptin	  omistaa	  Poklossi	  Oy.	  	  
	  	  	  
Tapahtuman	  käytännön	  järjestelyistä	  ja	  paikkojen	  myynnistä	  vastaavat	  Lapinlahden	  kunta	  ja	  Poklossi	  
Oy	  yhteistyössä.	  	  

Näytteilleasettajuudesta	  
Näytteilleasettajina	  voivat	  olla	  tuotteiden	  ja	  palvelujen	  valmistajat,	  tuottajat	  tai	  myyjät.	  Järjestäjällä	  on	  
oikeus	   poistattaa	   sellaiset	   tuotteet	   tai	   palvelut,	   jotka	   voivat	   olla	   vaaraksi	   tai	   häiriöksi	   toisille	  
näytteilleasettajille	  tai	  näyttelyvieraille.	  	  
	  	  	  
Tiettyjen	   tuotteiden	   (mm.	   elintarvikkeiden)	   osalta	  myyntiä	   voidaan	   rajoittaa	   antamalla	   yksinoikeus	  
vain	  tietyille	  yrityksille	  tai	  organisaatioille	  harjoittaa	  myyntiä	  näyttelyalueella.	  Tällaisista	  rajoituksista	  
pyritään	  kertomaan	  ennakolta	  ennen	  varauksen	  tekemistä.	  	  
	  	  	  
Järjestäjä	   varaa	   oikeuden	   rajoittaa	   osastolla	  myytäviä	   tuotteita	   siihen	  mitä	   ennakolta	   on	   sovittu	   tai	  
näytteilleasettaja	   on	   ilmoittanut.	   Mikäli	   hyväksytyssä	   varauksessa	   olevia	   tuotteita	   muutetaan	   on	  
muutos	  hyväksytettävä	  näyttelyorganisaatiolla.	  	  
	  	  	  
Näytteilleasettaja	  ei	  saa	  ilman	  kirjallista	  lupaa	  vuokrata	  edelleen	  osastoa	  tai	  osaa	  siitä.	  	  
Kaikkien	   muiden	   kuin	   näytteilleasettajan,	   hänen	   päämiehensä	   tai	   edustajiensa	   nimien	   maininta	  
osastolla	   on	   kielletty.	   Luvattomasta	   nimen	   käytöstä	   veloitetaan	   kunkin	   alueen	   alin	   perusmaksu.	  
Poikkeuksena	  on	  ennakolta	  ilmoitettu	  ja	  hyväksytty	  yhteisosasto	  mikä	  on	  järjestäjien	  tiedossa	  ennen	  
tapahtuman	  alkua.	  	  

Paikan	  sijainti	  ja	  sen	  vahvistus	  
Sitova	   ilmoittautuminen	   näytteilleasettajaksi	   tapahtuu	   sähköisellä	   ilmoittautumislomakkeella.	  
Lähettämällä	   ilmoittautumislomakkeen	   näytteilleasettaja	   sitoutuu	   noudattamaan	   osallistumisehtoja.	  
Paikat	   osoitetaan	   ilmoittautumisjärjestyksen,	   osaston	   koon	   ja	   luonteen	  	   sekä	   Omakotitalonäyttelyn	  
kokonaisuuden	  perusteella.	  Paikan	  sijoittamisessa	  otetaan	  huomioon	  myös	  näytteilleasettajan	  toiveet	  
paikan	  sijainnin	  suhteen.	  	  
Näytteilleasettajalle	  lähetetään	  sähköisesti	  vahvistus	  paikasta.	  	  

Peruutusehdot	  
Näyttelyosasto	   palautuu	   järjestäjälle	   mikäli	   näytteilleasettaja	   kirjallisesti	   peruuttaa	   paikan	   ennen	  
näytteilleasettajamaksun	   eräpäivää.	   Näyttelyosasto	   palautuu	   järjestäjälle	   myös	   mikäli	  
näytteilleasettaja	  laiminlyö	  näytteilleasettajamaksujen	  maksamisen	  viimeistään	  eräpäivänä.	  	  
Näytteilleasettajapaikan	  peruuttamisesta	  2	  kuukautta	  tai	  aiemmin	  ennen	  tapahtumaa	   järjestäjällä	  on	  
oikeus	   periä	   paikkamaksusta	   30	   %.	   Tämän	   jälkeen	   tehdyistä	   peruutuksista	   veloitetaan	   täysi	  
näytteilleasettajamaksu.	  	  



Vartiointi	  ja	  vakuutukset	  
Järjestäjä	   huolehtii	   näyttelyalueen	   yleisvartioinnista.	   Järjestäjä	   ei	   vastaa	   näyttelyesineiden,	  
rakenteiden	   tai	   vastaavien	   mahdollisista	   vioittumisista	   tai	   katoamisista.	   Järjestävän	   kunnan	  
vastuuvakuutus	   korvaa	   sen	   oman	   henkilökunnan	   tai	   näyttelyorganisaation	   toimenpiteistä	   tai	   sen	  
laitteista	   ja	   rakennuksista	   kolmannelle	   osapuolelle	   mahdollisesti	   aiheutuvat	   vahingot.	  
Näytteilleasettajan	  on	  itse	  huolehdittava	  muista	  tarpeellisiksi	  katsomistaan	  vakuutuksista.	  

Turvallisuus	  
Näyttelykohteissa	   ja	   alueella	   tehdään	   turvatarkastus	   ennen	   tapahtumaa.	   Talokohteissa	   on	   oltava	  
sammuttimet	   ja	  palohälyttimet.	  Muualla	   toimitaan	  palo-‐	   ja	  pelastuslaitoksen	   tai	  muun	  asianomaisen	  
viranomaisen	  ohjeiden	  mukaisesti.	  	  
Väliaikaiset	   rakenteet	   on	   kiinnitettävä	   maahan	   tai	   johonkin	   kiinteään	   rakenteeseen	   esimerkiksi	  
painoilla	   tai	   kiiloilla	   niin,	   että	   ne	   kestävät	   voimakkaankin	   tuulen.	   Jokainen	   näytteilleasettaja	   vastaa	  
kohteensa	  turvallisuudesta.	  	  

Reklamaatio	  
Järjestäjälle	   on	   varattava	   oikeus	   näyttelyn	   aikana	   korjata	   mahdolliset	   näytteilleasettajaa	   kohtaan	  
koskevat	   haitat	   ja	   puutteellisuudet.	   Kaikki	   huomautukset	   ja	   valitukset	   on	   esitettävä	   kirjallisesti	  
välittömästi	  niiden	  ilmettyä	  tai	  viimeistään	  viikon	  kuluessa	  näyttelyn	  päättymisestä.	  

Luvat	  
Näytteilleasettaja	   huolehtii	   siitä,	   että	   näyttelyn	   aikana	   kaikki	   tarvittavat	   luvat	   ovat	   voimassa	   ja	  
näytteilleasettaja	  voi	  tarvittaessa	  esittää	  niistä	  dokumentin	  järjestäjille	  jo	  ennen	  näyttelyä.	  

Havaintoesitykset	  
Näytteilleasettaja	   vastaa	   osastollaan	   esittämän	   materiaalien	   mahdollisista	   ennakkotarkastuksista,	  
tekijänoikeuskorvauksista	  ja	  käyttöluvista.	  Havaintoesitykset	  eivät	  saa	  häiritä	  muita	  osastoja.	  

Maksuehdot	  
Näytteilleasettajamaksut	   laskutetaan	   ennakkoon.	   Tapahtuman	   jälkeen	   laskutetaan	   käytetyt	  
lisäpalvelut	  ja	  asiakaskortit.	  

Force	  majeure	  
Järjestäjä	   ei	   vastaa	   viivästyksistä	   ja	   vahingoista,	   jotka	   johtuvat	   näyttelyn	   peruuttamisesta	   tai	  
siirtämisestä	   toiseen	   ajankohtaan	   ylivoimaisen	   esteen	   vuoksi.	   Ylivoimaisena	   esteenä	   pidetään	  
järjestäjän	   vaikutusmahdollisuuksien	   ulkopuolella	   olevaa	   tapahtumaa,	   jota	   järjestäjä	   ei	   ole	   voinut	  
kohtuudella	   ottaa	   huomioon	   sopimuksentekohetkellä	   ja	   jonka	   seurauksia	   järjestäjä	   ei	   myöskään	  
kohtuudella	  olisi	  voinut	  välttää	  tai	  voittaa.	  	  
Ylivoimaisena	   esteenä	   pidetään	   mm.	   yleisen	   energiantuotannon	   keskeytystä,	   tulipaloa,	   tai	   muuta	  
vastaavaa	  näyttelyn	  alueiden	  käyttöä	  estävää	   tapahtumaa,	   luonnonmullistusta,	  maanjäristystä,	   sotaa	  
tai	   kapinaa.	   Lakko,	   sulku,	   boikotti	   ja	   muu	   työtaistelutoimenpide	   katsotaan	   ylivoimaiseksi	   esteeksi	  
myös	  silloin,	  kun	  järjestäjä	  on	  itse	  sen	  kohteena	  tai	  siihen	  osallisena.	  	  
Järjestäjän	  alihankkijaa	  kohdannut	  ylivoimainen	  este	  katsotaan	  myös	  vapauttamisperusteeksi.	  	  
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